

*Til 9. lønningsklasse.*

62. Assistenten: nedsættes med 4 til 41.

*Til 15. lønningsklasse.*

63. Overassistenter: forhøjes med 3 til 10.

64. Ordene „En stilling som overassistent nedlægges ved første ledighed“ udgår.

I udenrigsministeriet.

*Til 26. lønningsklasse.*

65. „Chefen for pressebureauet“ udgår.

- 65a. „Sekretariatschefen“ ændres til: „Sekretariatschefer (2)“.

- 65b. Kontorchefer: forhøjes med 1 til 14.

*Til 28. lønningsklasse.*

66. Efter „Udenrigsråder (3)“ indføres: „Chefen for pressebureauet“.

Ved repræsentationerne i udlandet.

*Til 26. lønningsklasse.*

67. Ambassadører og gesandter: forhøjes med 1 til 12.

*Til § 8, stk. 1.*

- 67a. Efter „Chefen for erhvervs-kontoret . . . . . 3 000 kr.“ tilføjes:
- 
- „Chefen for sekretariatet for teknisk samarbejde med udviklingslandene . . . . . 3 000 kr.“

**Afdeling 3.***a) Landsskatteretten.**Til § 13.**Til 3. lønningsklasse.*

68. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

*Til 9. lønningsklasse.*

69. Assistenten: forhøjes med 2 til 7.

*Til 19. lønningsklasse.*

70. Antallet af stillinger i 19. og 24. lønningsklasse forhøjes med 1 til 51.

*b) Ligningsdirektoratet.**Til § 16.**Til 3. lønningsklasse.*

71. „Kontorbude“ ændres til: „Kontorbetjente“.

*Til 7. lønningsklasse.*

72. „Budformænd (1)“ ændres til: „Betjentformænd (1)“.

*Til 9. lønningsklasse.*

73. Assistenten: nedsættes med 1 til 31.

*Til 15. lønningsklasse.*

74. Overassistenter: forhøjes med 1 til 8.

*Til 25. lønningsklasse.*

75. Efter „Chefen for kontoret ved skyldrådet for Københavns amtsråds-kreds“ tilføjes: „Chefen for kontoret ved skyldrådet for Frederiksborg amtsråds-kreds“.

*e) Klasselotteriet.**Til § 20.*

76. „21: Kontorbestyreren (bestyreren af hovedkollektionen)“ udgår.

*Til 23. lønningsklasse.*

77. „Kontorchefen“ ændres til: „Kontorchefer (2)“.

*f) Amtstuerne.**Til § 21.**Til 9. lønningsklasse.*

78. Kontorassistenter af 1. grad: forhøjes med 1 til 28.

*Til 21. lønningsklasse.*

79. Ekspeditionssekretærer: forhøjes med 3 til 17.

*Til 23. lønningsklasse.*

80. Kontorchefer: forhøjes med 2 til 7.

81. „Frederikssund amtstuedistrikt“ og „Ribe amtstuedistrikt“ udgår.

*Til 25. lønningsklasse.*

82. Efter „Tønder amtstuedistrikt“ tilføjes:

„Frederikssund amtstuedistrikt“ og „Ribe amtstuedistrikt“.

*Til 26. lønningsklasse.*

83. „Hjørring amtstuedistrikt“ og „Vejle amtstuedistrikt“ udgår.

*Til 27. lønningsklasse.*

84. Efter „Københavns amts nordre birks amtstuedistrikt“ tilføjes: „Hjørring amtstuedistrikt“ og „Vejle amtstuedistrikt“.